i

VENETO

200 Misti

Verona Centro Federale, Domenica 14/12/2025 ore 12:04

2a Giornata Attivita di categoria PD-RO-VI-VR 1
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N WO S~O

oONUTO R BhNW G NN DO W

P ~NOOONO WS

Atleta

DAL BIANCO ANGELA NGA
MARCHIORETTI GIULIA
DAL CENGIO ALESSIA
BARBIERI LIVIA

LISTA EMMA

BOLOGNINI SARA

DAL COLLE ELEONORA
RIZZIERI ANITA
BUSSOLINI VITTORIA
BONETTI NOEMI
NARDINI ADELE

MILLEVOI MAIA

DE TADDEI DAFNE
POGU EMILY
DANDREA ADELE
PIGOZZI REBECCA
PANDOLFI MATILDE
ZERBINATI SOFIA
FARINAZZO MATILDE

FELTRIN CAROLINA
BONZANINI BRENDA
RUGGERO AURORA
MANCA SOFIA
TOSETTO GIORGIA
MILLEVOI MATILDA
MONTICCO EMMA
BORANGA GAIA

Serie

Anno

2012
2012
2013
2013
2013

2013
2012
2009
2013
2013
2011

2007
2012
2011
2012
2009
2013
2011
2011

2011
2010
2009
2011
2010
2010
2010
2009

Foglion. 1
14/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT ASD

ACQUA18 SSD

SCHIO NUOTO SSD RL

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL

PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO SSD RL
PADOVANUOTO
LEOSPORT ASD
LEOSPORT ASD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA TIME SSD
PADOVANUOTO

LEOSPORT ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:49.45
02:50.84
02:55.44
03:01.27
SQU

02:42.45
02:51.72
02:53.21
02:58.19
02:59.85
SQU

02:38.34
02:39.80
02:41.03
02:42.81
02:43.20
02:44.66
02:45.20
02:48.02

02:26.22
02:28.01
02:30.98
02:32.00
02:33.35
02:35.60
02:37.52
02:38.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

