

# RISULTATI

**200 Misti**

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 14/12/2025 ore 12:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	5	DAL BIANCO ANGELA NGA	2012	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:49.45	
2°	4	MARCHIORETTI GIULIA	2012	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:50.84	
3°	6	DAL CENGIO ALESSIA	2013	LEOSPORT ASD	02:55.44	
4°	3	BARBIERI LIVIA	2013	ACQUA18 SSD	03:01.27	
-	2	LISTA EMMA	2013	SCHIO NUOTO SSD RL		SQU
<b>Serie n° 3</b>						
1°	3	BOLOGNINI SARA	2013	PADOVANUOTO	02:42.45	
2°	6	DAL COLLE ELEONORA	2012	PADOVANUOTO	02:51.72	
3°	4	RIZZIERI ANITA	2009	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:53.21	
4°	2	BUSSOLINI VITTORIA	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:58.19	
5°	7	BONETTI NOEMI	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:59.85	
-	5	NARDINI ADELE	2011	SCHIO NUOTO SSD RL		SQU
<b>Serie n° 2</b>						
1°	3	MILLEVOI MAIA	2007	PADOVANUOTO	02:38.34	
2°	7	DE TADDEI DAFNE	2012	SCHIO NUOTO SSD RL	02:39.80	
3°	4	POGU EMILY	2011	PADOVANUOTO	02:41.03	
4°	1	DANDREA ADELE	2012	LEOSPORT ASD	02:42.81	
5°	6	PIGOZZI REBECCA	2009	LEOSPORT ASD	02:43.20	
6°	5	PANDOLFI MATILDE	2013	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:44.66	
7°	2	ZERBINATI SOFIA	2011	ACQUA TIME SSD	02:45.20	
8°	8	FARINAZZO MATILDE	2011	PADOVANUOTO	02:48.02	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	FELTRIN CAROLINA	2011	LEOSPORT ASD	02:26.22	
2°	3	BONZANINI BRENDA	2010	PADOVANUOTO	02:28.01	
3°	5	RUGGERO AURORA	2009	PADOVANUOTO	02:30.98	
4°	2	MANCA SOFIA	2011	PADOVANUOTO	02:32.00	
5°	6	TOSETTO GIORGIA	2010	PADOVANUOTO	02:33.35	
6°	8	MILLEVOI MATILDA	2010	PADOVANUOTO	02:35.60	
7°	7	MONTICCO EMMA	2010	PADOVANUOTO	02:37.52	
8°	1	BORANGA GAIA	2009	PADOVANUOTO	02:38.50	